Ricardo de Hemington' iustitiariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibidem presentibus, 

inter Ricardum filium Iohannis petentem et Alanum filium Walteri tenentem, de advocatione 

medietatis ecclesie de Ierd' unde recognitio magne assise summonita fuit inter eos in eadem curia, 

scilicet quod predictus Ricardus remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis predicto Alano et 

heredibus suis totum ius et clamium quod habuit in predicta advocatione medietatis predicte ecclesie 

cum pertinentiis inperpetuum.  Et pro hac remissione quieta clamatione fine et concordia idem Alanus 

dedit predicto Ricardo quadraginta solidos sterlingorum. 

Note.  A copy of no.901.  The text continues from the previous document separated by .. ; for the context see 
note to no.918.  For the family of Alan of Cowton see appendix (d). 
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922  Narrative introducing the quitclaim by Robert son of Richard of Yarburgh to Alan son of Walter of Cowton of 

any right to the advowson of Yarburgh church. [After 12 February 1309/10] 

fo.120(b)r 

Et super hoc venit Robertus filius Ricardi de Ierd' et clamium suum opposuit in illa advocatione versus 

eundem Alanum filium Walteri de Coutona, set demum remisit et quietum clamavit eidem Alano et 

heredibus suis inperpetuum totum ius et clamium quod habuit quovismodo in advocatione predicta per 

scriptum suum quod tale est: 

Note.  This document forms part of the narrative of events following the death of Geoffrey of Richmond c.1309; 
for the date seen note to no.927.  See note to no.918.  Alan son of Walter died shortly after 1276 (see note to 
no.899); for genealogy see appendix (d).   

923  Quitclaim by Robert son of Richard of Yarburgh to Alan son of Walter of Cowton patron of Yarburgh church, of 

all his rights in the advowson of Yarburgh church, which Brian or Geoffrey his brother, or their heirs, may have given to 

Robert; he promises that if a claim to the advowson is made by any heirs of Brian or Geoffrey, his feudal tenants, he will 

furnish the evidence to Alan or his heirs; for this quitclaim Alan has given Robert 25 silver marks. 

 [1263 - 68] 

fo.120(b)r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Robertus filius Ricardi de Ierd' salutem 

in domino.  Noveritis me pro me et heredibus meis inperpetuum concessisse, remisisse et quietum 

clamasse Alano filio Walteri de Coutona patrono ecclesie de Ierd' et heredibus suis totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui in advocatione ecclesie de Ierd' iure hereditarie sine ratione 

donationis quam Brianus vel Galfridus frater eius aut earum heredes mihi fecerunt de predicta 

advocatione aut ratione tenementorum aliquorum mihi vel antecessoribus meis a predictis Briano vel 

Galfrido fratre suo collatorum seu etiam ratione alicuius adquisitionis mihi vel meis ab eisdem inde 

facte, ita scilicet quod nec ego nec heredes mei erga predictum Alanum vel heredes suos aliquid iuris 

vel clamii in predicta advocatione vel aliqua eius parte de cetero vendicare vel exigere possimus.  

Concessi etiam et prom[isi pro me]a et heredibus meis quod si super predicta advocatione per heredes 

dictorum Briani et Galfridi feudatores meos predicto Alano seu heredibus suis quo inposterum 

moveatur omni[a instrumenta]b que ab eisdem habeo ad eorum defensionem sumptibus suis 

ubicumque exibebo. Pro hac autem concessione, remissione et quieta clamatione dedit mihi predictus 

Alanus v[iginti quinque] marcas argenti.  In cuius rei testimonium etc. 

a 1.5 cm torn diagonally from right edge of folio here;  missing text supplied from no.902. 
b 2 cm torn diagonally from right edge of folio here; missing text supplied from no.902.  

Note.  See notes to nos.917 and 918.  For dating and witnesses see no.902 of which this is a copy.  

924  Narrative introducing the gift by Alan son of Walter of Cowton to Alvingham Priory of the advowson of the 

church of St Peter Yarburgh. [After 12 February 1309/10] 
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fo.120(b)r 

Postea venit idem Alanus filius Walteri de Coutona et dedit domui de Alvingham quandam placeam 

prati in Germetorp' de dominio et diminico suo cum [advocatione ecclesie]a beati Petri de Ierd' per 

factum suum, quod est tale: 

a 3 cm torn diagonally from right edge of folio here, missing text supplied from no.925. 

Note.  This document forms part of the narrative of events following the death of Geoffrey of Richmond c.1309; 
for the date seen note to no.927.   

925  Gift in free alms by Alan son of Walter of Cowton to Alvingham Priory of the advowson of the whole church of St 

Peter Yarburgh, with its appurtenances and 2½ acres of land at Suthenges in Grainthorpe, lying on the west side of 

Hagedayles between the meadows of Louth Park Abbey and Alvingham Priory, to the west, and adjoining Sandwath 

and the gatrum; moreover if the priory at any time should obtain the said church for its own use, it should have it without 

challenge by Alan and his heirs. 8 July 1275 

fo.120(b)r 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Walteri de Coutona salutem in domino 

sempiternam.  Noverit universitas vestra me divine piet[atis et pro salute] anime mee et Marjerie uxoris 

mee et antecessorum et heredum meorum dedisse, concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Mari[e, priori et conventui] de Alvingham et ecclesie sue de Alvingham advocationem totius 

ecclesie beati Petri de Ierd' cum omnibus suis pertinentiis cum duabus acris prati et dimidia in 

Suthenges d[e Germundthorp, iacentes] ex est parte de Hagedayles inter pratum de Parco Lude et 

pratum de Alvingham versus occidentem et abuttat super Sanwaht et super gaterum.  Et si con[tingat 

quod predicti prior et con]ventus aliquo tempore predictam ecclesiam sibi in proprios usus adquirant et 

optineant firmum habeo et stabile quod meliori modo quo potuerint eandem cum omnibus suis 

comm[oditatibus et pertinentiis habeant et] teneant absque omni contradictione et impedimento mei 

vel heredum meorum inperpetuum.  Et ego Alanus et heredes mei post me predictam advocationem, 

cum pred[icto prato cum omnimodis pertinentiis, commodi]tatibus, aisiamentis et libertatibus, 

predictam advocationem et ecclesiam predictam et predictam pratum contingentibus prefatus priori et 

conventui et eorum s[uccessoribus et assingnatis et ecclesie sue] predicte contra omnes homines et de 

omnibus warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum in adeo liberam, puram et 

perpetuam elemosinam [sicuti aliquid melius, liberius et qui]etius dari potest et concedi viris religiosis 

pro Deo.  In cuius rei robur et testimonium presenti scripto etc. 

Note.  A copy of no.896, without the final dating clause.  Between 3.5 and 4.5 cm has been torn diagonally from 
the right edge of the folio here; missing text, shown in square brackets, has been supplied from no.896.  See note 
to no.918. 

926  Narrative describing the presentation by prior Ranulph and the convent of Alvingham of Geoffrey of Richmond to 

the church of Yarburgh following the death of Thomas de Preston; the right of presentation was contested by Robert son of 

Alan of Cowton who presented Geoffrey de Haland, and the case was heard and settled in favour of the prior.  An 
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extract from the register of bishop Oliver Sutton, which records these events and the subsequent institution of Geoffrey of